
Montemonaco lì 05-11-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  124   Del  05-11-18

Registro Generale 409

Oggetto: RINNOVO  DEL  SERVIZIO  ELABORAZIONE, CONTROLLO ED
INVIO  TELEMATICO  LISTA  POSPA - UNIEMENS - F24 -
F24 EP DITTA HALLEY INFORMATICA. LIQUIDAZIONE.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 124 del 05-11-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO RAGIONERIA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamati i decreti Sindacali con i quali sono stati individuati i Responsabili di Servizio ai sensi e
per gli effetti di cui all’art. 50 – comma 10 del Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante:” Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

Visti i vigenti regolamenti di contabilità e sui contratti del Comune di Montemonaco;

Viste le norme sulla “tracciabilità dei flussi finanziari” di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto
2010, n. 136;

Richiamata la determinazione dell’Ufficio Ragioneria n.ro 19 del 20/02/2018, con la quale si è
disposto di rinnovare, per l’anno 2018, il servizio di “Elaborazione, controllo ed invio telematico
Lista PosPA – UNIEmens – F24 – F24 EP” con la ditta Halley Informatica srl, per l’anno 2018;

Vista la Fattura n.ro 14248/16/10 emessa in data 23/10/2018 dalla Ditta Halley Informatica s.r.l.
di Matelica relativa alla elaborazione Uniemens per l’anno 2018 per €. 463,60 (Iva al 22%
inclusa)  ;

Acquisito il codice CIG che risulta essere il seguente: Z3D2264986;

Visto il durc online attestante la regolarità contributiva della Ditta Halley Informatica;

Dato atto che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto d'interessi,
ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di comportamento
comunale;

D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e
ne costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della Legge n.241/90 ess.mm.ii;
di LIQUIDARE alla Ditta Halley Informatica s.r.l. di Matelica (MC) la somma di €. 463,60
(Iva al 22% inclusa) corrispondente al rinnovo del servizio di Elaborazione UNIEmens per
l’anno 2018;
di DARE ATTO che l’importo di € 463,60 è stato impegnato con precedente atto al Cap.
119 del Bilancio 2018, Imp. 20;
di DARE ATTO che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, riportato in
calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art.151, del Testo Unico delle Leggi
sull'Ordinamento degli Enti Locali, emanato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;
di DARE ATTO, altresì , che la presente deliberazione, ai fini della pubblicità degli atti, e
della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15
giorni.

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 124 del 05-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 124 del 05-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

05-11-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 634 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 07-11-2018.

Montemonaco, lì 07-11-2018

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 124 del 05-11-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


